
From: "Elor Ilmet" <elor.ilmet@rmk.ee>
Sent: 12/11/2025 10:58:51 AM
To: "Mario Piirmets" <mario.piirmets@kehtna.ee>, <eidapereselts@gmail.com>

Cc: "Kristiina Viiron" <kristiina.viiron@rmk.ee>, "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>, "Margus
Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>

Subject: Kehtna valla riigimetsa tervikkava Eidapere kogukonnaala koosoleku kokkuvõte

Tere!
Saadan Eidaperes 04.12.2025 toimunud  kohtumise kokkuvõtte.
Lisasime kokkuvõttesse ka peale koosolekut kirja teel saabunud sisukad ettepanekud.
Kui midagi jäi kokkuvõttesse lisamata, palun andke teada.
Ühtlasi täname kõiki, kes leidsid aega ja tahtmist koosolekul osaleda.
 
Lugupidamisega ja peatse kohtumiseni metsas, millest teavitame eelnevalt.
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